

十一、最后报价

附件 11-1：最后总报价表

政府采购编号：邵财采计（2025）000092 号 代理机构编号：hy2025026

采购人	邵阳市自然资源事务中心
项目名称	邵阳市 2025年第三批次建设项目村道改道工程
工程最后总报价	大写： <u>壹佰零贰万壹仟玖佰捌拾肆</u> 元人民币整 小写： <u>1021984</u> 元人民币整
工期	合同签订后 40 天内完成全部工程（如遇下雨等因素，工期顺延）。
质量等级	合格
项目负责人	黄志强
备 注	1. 如果有暂列金额、暂估价（含材料暂估价、专业工程暂估价），总报价必须包括，并且其价格不得变动。 2. 规费和税金等不可竞争费按照有关标准计算，不得打折或优惠。

供应商名称（单位电子签章）：湖南达谊路桥工程有限公司

供应商代表（签名或盖章）：

日期： 2025 年 5 月 20 日

说明：最后报价的相关内容和表格不要编制在首次提交的电子响应文件中，供应商需单独 准备，在作最后报价时填制并通过电子交易平台提交。

附件 11-2：最后分项价格表

(一) 投标报价汇总表

合同段：邵阳市 2025 年第三批次建设项目村道改道工程

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	43732
2	200	路基工程	638057
3	300	路面工程	250441
4	600	桥梁、涵洞工程	59072
5	第 100 章至第 800 章合计		991302
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		991302
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		30682
10	投标报价		1021984

供应商名称（单位电子签章）：湖南达谊路桥工程有限公司

供应商代表（签名或盖章）：



日期：2025 年 5 月 20 日

说明：1、其中如果有暂列金额、暂估价（含材料暂估价、专业工程暂估价），其价格不得变动（如果有）。

2、单项工程的具体分项报价可不提供。

3、最后报价的相关内容和表格不要编制在首次提交的电子响应文件中，供应商需单独准备，在作最后报价时填制并通过电子交易平台提交。

工程量清单表

合同段：邵阳市2025年第三批次建设项目村道改道工程（审核）

标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基	m3	2601		
203-1	路基挖方	m3	2601		
203-1-1	挖土方	m3	2601	13.12	34125
203-3	借方	m3	24274		
203-3-1	借土方	m3	24274	13.12	318475
204	填方路基	m3	26751		
204-1	路基填筑	m3	26751		
204-1-1	填土方	m3	26751	5.05	135093
209	挡土墙	m3	390.1		
209-3	浆砌片(块)石挡土墙	m3	390.1		
209-3-1	M7.5浆砌片石	m3	390.1	385.45	150364
清单 第200章 合计 人民币 638057 元					

赵威



清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：邵阳市2025年第三批次建设项目村道改道工程（审核） 标表2

清单 第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	路面基层	m2	1845.2		
304-6	级配碎(砾)石基层	m2	1845.2		
304-6-1	级配碎石基层	m2	1845.2		
304-6-1-1	厚15cm	m2	1845.2	20.45	37734
312	水泥混凝土面板	m3	348.34		
312-1	普通水泥混凝土面板	m3	348.34		
312-1-1	普通水泥混凝土面板	m3	348.34		
312-1-1-4	C35混凝土	m3	348.34	596.14	207659
312-5	钢筋	kg	259.4736		
312-5-1	光圆钢筋	kg	259.5	6.17	1601
313	路肩及中央分隔带	m3	120.75		
313-1	路肩	m3	120.75		
313-1-1	路肩培土	m3	120.75	28.54	3446
<div>赵威</div> <div>邵阳市路桥工程有限公司</div>					
清单 第300章 合计 人民币 250441 元					

工程量清单表

合同段：邵阳市2025年第三批次建设项目村道改道工程（审核） 标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵、倒虹吸管涵、钢波纹管涵及通道	m	35		
419-1	圆管涵	m	35		
419-1-1	钢筋混凝土圆管涵	m	35		
419-1-1-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	35		
419-1-1-1-1	1-D1.00m	m	35	1687.78	59072
清单 第400章 合计 人民币 59072 元					

赵威

